РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXVII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2023 года № 213-СО/IV

г. Костомукша

Об использовании собственных материальных ресурсов и

финансовых средств Костомукшского городского округа для

осуществления переданных им отдельных государственных

полномочий

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Устава муниципального образования «Костомукшский

городской округ», в связи с недостаточностью переданной из бюджета Республики Карелия

субвенции бюджетам муниципальных образований на осуществление государственных полномочий

Республики Карелия по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Для осуществления переданных государственных полномочий Республики Карелия, на

осуществление государственных полномочий Республики Карелия по созданию и обеспечению

деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, администрации

Костомукшского городского округа дополнительно использовать в 2023 году собственные средства

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ» в сумме 120 600 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу c 26 октября 2023 года.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                                                                             Е.М.Соболева

______________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, прокуратура – всего 3 экз.

Исп. Стременовская Ж.В. 8911 6625354